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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO
WIELORODZINNEGO  PRZY UL. BOYA - ŻELEŃSKIEGO  94  

W KATOWICACH WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU  
I BUDOWĄ PRZYŁĄCZA KANALIZACJI DESZCZOWE 

Zamawiający,  Komunalny  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Katowicach,  na
podstawie art. 284 ust.  4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019r., poz. 2019 ze
zm.),  zwanej  dalej  Ustawą,  w  odpowiedzi  na  wnioski o wyjaśnienie  treści  Specyfikacji
Warunków Zamówienia otrzymane w dniach  27.05.2021 r.  zamieszcza treść pytań i udziela
wyjaśnień oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy dokonuje zmian w SWZ:

Pytanie 1:  
Proszę  o  odpowiedzi  na  n/w  pytania  -  przedmiar  część  budowlana:  1.  poz.  8  d.1  -  w
przedmiarze ujęta całość powierzchni 892,01m2 w opisie istnieje dopisek do 30% - mamy
brać pod uwagę w wycenie pozycji pow. do 30% ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że do wyceny należy ująć nie więcej niż 30% powierzchni elewacji,
co zostało wskazane w poz. nr 8 d.1 przedmiaru (roboty budowlane). 

Pytanie 2: 
poz. 11 d.1, 58 d.3, 75 d.4, 83 d.5, 87 d.5, 104 d.6 - w wymienionych pozycjach jest dopisek
"dostawa  wełny  mineralnej  przez  Inwestora"  -  mamy  rozumieć  że  wełnę  mineralną  do
termomodernizacji będzie zamawiał i dostarczał KZGM z ramienia Miasta Katowice i mamy
tego nie ujmować w wycenach materiałów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem  XVII pkt 4 SWZ (Opis sposobu obliczenia
ceny) w  pozycjach,  w  których  wskazano,  że  materiał  zostanie  dostarczony  przez
Zamawiającego  (w  przedmiarze  oznaczone  dopiskiem   „dostawa  wełny  mineralnej  przez
Inwestora”.) należy wycenić wszystkie koszty i składniki niezbędne do realizacji zamówienia,
za wyjątkiem materiałów wskazanych w załączniku nr 8 (Wykaz materiałów Zamawiającego).
Dla materiałów tych w kosztorysie ofertowym należy przyjąć cenę = 0 zł.  

Pytanie 3: 
poz.  78  d.4  "Malowanie  żywiczne  posadzki"  błędnie  przyjęta  jednostka  miary  -  jest  m3
powinno być m2 - czy należy to skorygować? 
Odpowiedź: 
Zamawiające informuje, że należy przyjąć m2.

Pytanie 4: 
poz. 25 d.1 - "Dostawa i montaż kształtek elewacyjnych - ryzalit frontowy" proszę o podanie
jakichś  szczegółów  odnośnie  kształtek  elewacyjnych  oraz  przybliżonej  ilości  w  m2  lub
wskazanie w którym miejscu projektu znajdziemy takie informacje. 



Odpowiedź: 
Zamawiające informuje, że wszystkie informacje dotyczące frontowego ryzalitu zostały ujęte
w  dokumentacji projektowej  (w opisie technicznym str. 5 ust. 8.1 oraz na rys. nr A8 i A12).
Z kolei w pozycji 25 przedmiaru robót przyjęto jednostkę "komplet" z uwagi  na dużą ilość
odpadów przy wykonaniu ryzalitu. Przez „komplet” Zamawiający rozumie ilość wyliczoną na
podstawie dokumentacji tj. 3,80 m2. 
 
Pytanie 5:
W związku z powyższym prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co pozwoli nanieść
ewentualne korekty w wycenach prac objętych postępowaniem. 
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  przesuwa  termin  składania  i  otwarcia  ofert,  zgodnie  z
informacjami wskazanymi poniżej. 
 

W związku z powyższym, na podstawie art.  286 ust. 3 Ustawy Zamawiający dokonuje
zmiany   terminu  składania  ofert i dokonuje  następujących  zmian  treści  Specyfikacji
Warunków Zamówienia:

Miejsce zmiany Treść przed zmianą Treść po zmianie

1 Rozdział XIV 
(Termin związania 
ofertą) pkt 1

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz 
z upływem   terminu   składania   ofert,   
określonym   w   rozdziale  XVI  SWZ.   
Dzień   ten   jest pierwszym dniem terminu 
związania ofertą. Powyższe oznacza, iż 
termin związania ofertą upływa w dniu 
29.06.2021 r.

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z
upływem   terminu   składania   ofert,   
określonym   w   rozdziale  XVI  SWZ.   Dzień 
ten   jest pierwszym dniem terminu związania 
ofertą. Powyższe oznacza, iż termin 
związania ofertą upływa w dniu 30.06.2021 
r.

2 Rozdział XVI 
(Termin oraz 
miejsce składania 
i otwarcia ofert, 
informacja o trybie
otwarcia) pkt 1-2

1.  Ofertę  wraz  z  wymaganymi  dokumentami
należy umieścić na Platformie   pod   adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/kzgm_katowice
na  stronie  dotyczącej  niniejszego  postępowania
do dnia 31.05.2021 r, godz. 9:00.
2.  Otwarcie ofert  nastąpi  w dniu  31.05.2021 r.,
godz.  09:15 za  pośrednictwem
platformazakupowa.pl,  w  siedzibie
Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych.

1.  Ofertę  wraz  z  wymaganymi  dokumentami
należy umieścić na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/kzgm_katowice
na  stronie  dotyczącej   niniejszego  postępowania
do dnia 01.06.2021r., godz. 9:00.
2. Otwarcie  ofert   nastąpi   w   dniu  01.06.2021r.,
godz.  09:15  za  pośrednictwem
platformazakupowa.pl,  w  siedzibie
Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych.

Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach

Przemysław Olszewski
Z-ca Kierownika Działu Zamówień Publicznych

 
 

Otrzymują:
- Uczestnicy postępowania,
- NZ – a/a.
Sporządziła: Monika Gnacy-Witt, Dział Zamówień Publicznych


